平成 20 年 10 月 22 日
各 位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス・エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  奈 良  学

(コード：4327 大証ヘラクレス G)
問合せ先：常務取締役 中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記
１  異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の清水 佑三（前代表取締役社長）は本年 4 月 10 日

に逝去いたしました。

本日、相続人が関東財務局に提出した変更報告書（大量保有）から、主要株主であ

る筆頭株主及び主要株主の異動を確認しました。

２  主要株主である筆頭株主に該当しなくなる者

氏名 清水 佑三

住所 静岡県熱海市

３  主要株主に該当することになる者
氏名 清水 義子（相続人）

住所 静岡県熱海市

４  当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前 9,000 個 26.45％ 第１位
清水 佑三

異動後 0個 0％ －

異動前 0個 0％ －
清水 義子

異動後 4,500 個 13.23％ 第 2位

（注１） 総株主の議決権の数については、議決権を有しない株式 14 株（平成 20 年３月 31

日現在の名義書換失念株数）を、発行済株式総数 34,036 株から控除しております。

（注２） 故清水 佑三の異動前の株式数と、相続人である清水 義子の異動後の株式数との差

4,500 株の株式については、他の相続人 2 名が相続しましたが、主要株主には該当

しません。

４ 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動による業績への影響はありま

せん。

以 上